
Westcoast Tråd og Plader ApS

Forum Kirkevej 26, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2019/20 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 14 73 53 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/6 2020

Niels P. Friis Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westcoast Tråd og Plader ApS
Forum Kirkevej 26
6715 Esbjerg N

Telefon: 76 16 82 00

CVR-nr.: 14 73 53 48

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Esbjerg

Bestyrelse

Niels Peder Friis Sørensen, formand
Kenneth Rohde Pedersen

Direktion

Niels Peder Friis Sørensen
Kenneth Rohde Pedersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet afsætter trådvarer, trådgitre, perforerede plader, filtre mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 1.884.882, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.176.672.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2019/20.

Selskabets forventninger til den økonomiske udvikling i 2020/21 er ikke væsentligt påvirket som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringen har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Virksomhedens kapitalberedskab forventes at være på sædvanligt niveau og der er fortsat forventning om et positivt resultat i virksomheden.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		8.288.154	8.489.064
Salgsomkostninger		-170.291	-96.989
Administrationsomkostninger	1	<u>-5.899.064</u>	<u>-5.737.736</u>
Resultat før finansielle poster		2.218.799	2.654.339
Finansielle indtægter		222.786	246.694
Finansielle omkostninger	2	<u>-24.948</u>	<u>-76.435</u>
Resultat før skat		2.416.637	2.824.598
Skat af årets resultat	3	<u>-531.755</u>	<u>-621.719</u>
Årets resultat		<u>1.884.882</u>	<u>2.202.879</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		1.900.000	2.200.000
Overført resultat		<u>-15.118</u>	<u>2.879</u>
		<u>1.884.882</u>	<u>2.202.879</u>

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		318.164	291.934
Indretning af lejede lokaler		203.110	204.174
Materielle anlægsaktiver	4	521.274	496.108
Anlægsaktiver		521.274	496.108
Færdigvarer og handelsvarer		2.291.031	2.439.117
Forudbetaling for varer		50.645	0
Varebeholdninger		2.341.676	2.439.117
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.092.825	2.816.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.148	0
Udskudt skatteaktiv	6	4.685	0
Periodeafgrænsningsposter		173.564	162.385
Tilgodehavender		2.273.222	2.978.437
Værdipapirer		0	150
Likvide beholdninger		1.229.871	1.589.496
Omsætningsaktiver		5.844.769	7.007.200
Aktiver		6.366.043	7.503.308

Balance 30. april

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.076.672	1.091.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.900.000	2.200.000
Egenkapital	5	3.176.672	3.491.790
Hensættelse til udskudt skat	6	0	2.586
Hensatte forpligtelser		0	2.586
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	222.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		801.155	835.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.086	60.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		351.433	483.997
Selskabsskat		339.026	408.172
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		0	204.086
Anden gæld		1.493.671	1.794.449
Kortfristet gæld		3.189.371	4.008.932
Gældsforpligtelser		3.189.371	4.008.932
Passiver		6.366.043	7.503.308
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	4.199.181	3.759.947
Pensioner	425.508	394.304
Andre omkostninger til social sikring	69.905	58.939
Andre personaleomkostninger	54.662	61.083
	4.749.256	4.274.273
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	4.749.256	4.274.273
	4.749.256	4.274.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.321	60.137
Andre finansielle omkostninger	8.627	16.298
	24.948	76.435
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	539.026	612.258
Årets udskudte skat	-7.271	9.461
	531.755	621.719

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. maj	1.249.126	212.322
Tilgang i årets løb	125.800	49.919
Afgang i årets løb	-180.759	0
Kostpris 30. april	1.194.167	262.241
Ned- og afskrivninger 1. maj	957.192	8.148
Årets afskrivninger	99.570	50.983
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-180.759	0
Ned- og afskrivninger 30. april	876.003	59.131
Regnskabsmæssig værdi 30. april	318.164	203.110
Afskrives over	3-5 år	5 år

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. maj	200.000	1.091.790	2.200.000	3.491.790
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets resultat	0	-15.118	1.900.000	1.884.882
Egenkapital 30. april	200.000	1.076.672	1.900.000	3.176.672

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
6 Udskudt skatteaktiv		
Materielle anlægsaktiver	-4.684	3.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	-1.100
Tab på aktier med ejertid under 3 år	-63.994	-63.993
Nettotabssaldo	-73.144	-73.144
Overført til udskudt skatteaktiv	141.822	137.136
	<u>0</u>	<u>2.586</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	141.822	137.137
Nedskrivning til vurderet værdi	-137.137	-137.137
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.685</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Westcoast Tråd og Plader ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og produktionsomkostninger.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger indeholder omkostninger til salgs- og reklameomkostninger mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontrollokaler, kontoromkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer samt kursregulering på værdipapirer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 14.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje og forsikringspræmier.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.